ment relating to Cambuskenneth, 21 Jan., 1426/7 (Cambuskenneth, 87). 
William Melros attests, as one of the convent, an instrument, 28 Dec., 
1445 (ibid., 214). Alan Scot, canon of Cambuskenneth, is a witness, 
30 Nov., 1407 (RMS., i. 914), appears, 26 Jan., 1426/7 (Cambuskenneth, 88), 
and is called ‘ quondam,’ 28 Dec., 1445 (ibid., 214). 

Roberto liuynstone (scutifero) : Probably a son of Robert Livingstone of Drumry. See Inchcolm, p. 168. 
lohanne esok iohanne de lesle scutiferis : Not found elsewhere. 
Robertas de toulous ... notarius : Sir Robert Tolouse, rector of Scraling, is a witness, 25 Jan., 1422/3 (EMC. Rep., Var. Colls., v. p. 10), and, as 

B. Dec., judge-arbiter in a dispute, 20 April, 1433 (ibid.. Mar and Kelhe 
MSS., i. p. 16). On the other hand, master Robert de Tulous, rector of Stirling, is a witness at Stirling, 8 Oct., 1436 (Cambuskenneth, 209). The 
names of his benefices are confusing but it is probable that he was rector of Skirling before becoming rector of Stirling. 

CXXVIII 
1 April, 1434. 

Walterus Comes palatinus de Stratherne / Atholieque 
Cathanie Comes ac lusticiarius domini nostri Regis ex 
parte boreali aque de Forth generaliter constitutus omnibus 
ad quorum noticiam presentes litere peruenerint salutem / 
Cum nobis incumbit ex nostro officio ad ea que coram nobis 
in iudicio tractantur testimonium fidele unicunque per- 
hibere, hinc est quod vniuersitati vestre notum facimus 
quod in itinere nostro justiciario regalitatis de Athale tento 
apud logyrate penultimo die mensis julii anno domini 
millesimo quadringentesimo trecesimo tertio comparuit 
venerabilis in christo pater Willelmus Abbas monasterii 
de Cupro nomine et ex parte sui conuentus sufficienti 
potestate dicti conuentus munitus ad prosequendum 
quoddam breue de dissasina alias per ipsum abbatem et 
suum conuentum de terris de Tulacht jacentibus infra 
Comitatum Atholie contra johannem laurentii le thayn de 
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glentelt impetratum, et peti[i]t dictum breue perlegi et ad 
assisam procedi et determinari / quo johanne vocato com- 
paruit / deinde dicto breui perlecto dictus Johannes contra 
allegationes et raciones dicti abbatis proposuit et allegauit 
ita quod ad assisam processit / quequidem assisa cum 
consensu partium predictarum deliberacionem dicti breuis 
continuauit et respectauit ad determinacionem cuiusdam 
assise electe ad determinandum breue de noua dissasina 
pendens inter Duncanum Roberti de Athale ex una et 
Patricium de Rettre et uxorem suam de terris de Raynacht 
ex altera apud Perth coram nobis certo die / quo die apud 
Perth coram nobis in pretorio eiusdem pro tribunal! sedente 
comparuerunt dicte partes videlicet Abbas predictus et 
Johannes, et assise subscriptorum ad determinandum 
dictam dissasinam se sponte submiserunt videlicet domini 
Walteri de ogilby domini de luntrethyn domini Johannis 
de hawden domini de gleneges militum, Johannis lindesay 
domini de Biris Roberti levynstone domini de drumry / 
Dauid de murrefe de tulybardy / Ricardi lufale de bal- 
lumby / Johannis de Lummysden vicecomitis de fife 
Johannis de Carmychale / Thome monypeny de petmuly / 
walteri dempstare de Ochtirles / magistri Alexandri de 
guthry / Johannis de spensa de Bothquhopill Thome 
charteris andree merser Nigelli ramsay de Banff / Tre- 
strami de gorty / Willelmi de Cardne / patricii buttyr et 
Ade fergussone / Quiquidem viri dicte assise bene consult! 
et diuturne auisati matura deliberacione coram nobis in 
iudicio determinauerunt et decreuerunt dictos abbatem et 
conuentum iniuste de et sine iudicio dissasitos per pre- 
dictum Johannem laurencii / et hoc datum fuit pro iudicio / 
et quod dicti abbas et conuentus resasinam terrarum de 
Tulacht haberent unacum firmis dictarum terrarum tem- 
poribus transactis sue dissasine videlicet septuaginta 
annorum adminus / In cuius rei testimonium sigillum 
meum una cum sigillis quorundam dicte assise existentium 
presentibus sunt appensa apud perth primo die mensis 
Aprilis Anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo- 
quarto.